



BON DE COMMANDE 2024 **HÔTELS**

	Mail (public)
Adresse	Adresse de facturation (si différente)
Tél. :	

Le Grand Pack

 1 à 20 chambres
 21 à 29 chambres
 30 à 49 chambres
 5

 o 125€ TTC
 o 160€ TTC
 o 220€ TTC
 0

50 chambres et + o 310€ TTC

Services +

 Encart publicitaire
 1/4 de page
 1/2 page
 1 page

 o 180€ TTC
 o 350€ TTC
 o 600€ TTC

Kit affiches Talmont Grand Littoral

o 72€ TTC (soit -20% sur le tarif public)

J'ai lu et j'accepte les conditions générales de partenariat notifiées ci-après.

À Le Signature

CONDITIONS GENERALES DE VENTE/PARTENARIAT

Les présentes conditions générales de partenariat s'appliquent à la vente de packs, d'offres de partenariats et de services de l'Office de Tourisme Destination Vendée Grand Littoral.

FONCTIONNEMENT – Vous devez fournir les textes et photos en respectant les dates limites précisées dans le courrier d'accompagnement. Passé ce délai, nous nous réservons le droit de créer votre annonce, sans préjudice de votre part. Vous autorisez l'Office de Tourisme Destination Vendée Grand Littoral à utiliser les photos de votre activité sur tous les supports de promotion (brochures, site Internet, affiches, réseaux sociaux, newsletter...). Vous attestez que ces photos sont libres de droit et peuvent être reproduites gratuitement. Aucune correction ne pourra être prise en compte au-delà des délais imposés. Les annonces créées par notre éditeur restent sa propriété.

LIMITE – L'Office de Tourisme Destination Vendée Grand Littoral étudie votre demande en fonction des professions réglementées, de la pertinence et de la nature de l'activité touristique, de la localisation et de l'implication dans la vie économique de la région. L'Office de Tourisme Destination Vendée Grand Littoral se réserve le droit de suspendre le partenariat avec un prestataire, si celui-ci ne répond pas aux exigences de satisfaction client.

REGLEMENT – Tout bon de commande reçu sans règlement ne sera pas pris en compte. Nous acceptons les règlements par chèque, espèces, CB ou virement. Votre règlement doit être libellé au nom de Office de Tourisme Destination Vendée Grand Littoral.

RESPONSABILITÉ – Une action en dommages-intérêts ne saurait être intentée contre l'Office de Tourisme à la suite de la non parution d'une annonce ou de la parution avec une erreur.

ANNULATION – CESSION DU CONTRAT – En cas de dépôt de bilan ou de cessation d'activité entre la signature du bon de commande et l'impression, le partenaire devra informer l'Office de Tourisme par lettre recommandée avec accusé de réception.





DESCRIPTIF DU GRAND PACK

Réseau

· Invitation à nos grands évènements

Le bilan de saison à l'automne 2023 et le lancement de saison en mars 2024.

• NOUVEAU!: Invitation à un afterwork

Se retrouver entre professionnels du tourisme pour un moment convivial en avant-saison.

NOUVEAU!: Invitation à nos éductours - €

Une journée découverte de l'offre touristique en Talmont Grand Littoral et une seconde pour découvrir un autre territoire de Vendée.

Tarifs communiqués ultérieurement - Dans la limite des disponibilités

· Rencontre individuelle

Vous rencontrer et découvrir vos infrastructures pour mieux en faire le promotion.

Dans la limite des créneaux disponibles

Information - Qualification - Accompagnement

Destinataire de la newsletter Carnet de Pro

L'actualité de l'Office de Tourisme et du réseau Talmont Grand Littoral.

• Distribution des éditions de l'Office de Tourisme dans votre structure

Dans la limite des stocks disponibles

Partage des listes pratiques

Marchés, brocantes, agenda des animations, ...

Partage de ressources

Logo, photos, données statistiques, ...

Réunions d'information - Ateliers

Information sous forme d'ateliers, de réunions en présentiel ou en visio.

• Qualification : Accueil Vélo - Hébergement Pêche - Tourisme & Handicap - Welcome!

Visibilité

Internet

destination-vendeegrandlittoral.com / vendee-tourisme.com / enpaysdelaloire.com

- NOUVEAU!: Appli mobile Talmont Grand Littoral
- Relais de vos bons plans sur destination-vendeegrandlittoral.com

Early booking et autres offres spéciales.

Éditions de l'Office de Tourisme

Brochure numérique Guide des Hébergements 2024.







DESCRIPTIF DU GRAND PACK

Kit affiches Talmont Grand Littoral

• Kit aux couleurs de Talmont Grand Littoral

Pour la décoration de votre espace d'accueil : 1 grande affiche et 2 petites encadrées (modèles au choix).

Finalisez votre partenariat 2024

1/ Remplissez, signez et déposez votre dossier d'inscription

Dépôt dans nos Bureaux de Tourisme* du bon de commande, de la fiche descriptive et/ou du bon à tirer.

Pour les courriers : Bureau de Tourisme de Longeville-sur-Mer 2 place de la Liberté - 85560 Longeville-sur-Mer

2/ Réglez votre partenariat et optez pour le virement bancaire

Pensez à indiquer dans l'intitulé de votre virement le n° de la facture. Édition de la facture acquittée en début d'année 2024.

3/ Joignez 5 photos numériques minium (1Mo mini).

La validité des informations et la qualité de vos photos sont déterminantes : elles alimentent notre site internet et nos autres supports de communication. Portez-y une attention particulière!



*Nos Bureaux de Tourisme

ANGLES

Place du Champ de Foire 02 51 97 56 39

JARD-SUR-MER

Place de la Liberté 02 51 33 40 47

LONGEVILLE-SUR-MER

2 place de la Liberté 02 51 33 34 64

TALMONT-SAINT-HILAIRE

11 rue du Château 02 51 90 65 10



RELEVE D'IDENTITE BANCAIRE

Identifiant national de compte bancaire - RIB

Banque Guichet N° compte Clé Devise Domiciliation
15519 39039 00020968601 51 EUR CCM TALMONT ST HILAIRE

Identifiant international de compte bancaire

| IBAN (International Bank Account Number) | BIC (Bank Identifier Code) | FR76 | 1551 | 9390 | 3900 | 0209 | 6860 | 151 | CMCIFR2A

Domiciliation CCM TALMONT ST HILAIRE 17 RUE DU CHATEAU 85440 TALMONT ST HILAIRE

\$33251207500

Remettez ce relevé à tout autre organisme ayant besoin de connaître vos références bancaires pour la domiciliation de vos virements ou de prélèvements à votre compte. Vous éviterez ainsi des erreurs ou des retards d'exécution.

Titulaire du compte (Account Owner)

DESTINATION VENDEE GRANDLITTORAL 35 IMPASSE DU LUTHIER BP 20 85440 TALMONT ST HILAIRE

PARTIE RESERVEE AU DESTINATAIRE DU RELEVE